Posiadacze wyżej wymienionych 5’/0 papierów nie wylosowa
nych, którzy do dnia 4 (16) czerwca r. b. włącznie nie wniosą żąda
nia co do opłaty tychże gotowizną z procentami po dzień 1 (13)
września 1894 r. uważani będą za zgadzających się na wymianę
tychże od 1 (13) maja 1894 roku na 41% listy zastawne Państwowe
go Ziemskiego Banku Szlacheckiego, z procentami bieżącemi od 1
(13) mają 1894 r. sto za sto (al-palri).

Przyjmowanie przypadających do wymiany 5’/o papierów bę
dzie miało miejsce w Banku Państwa, kantorach jego i oddziałach,
jak również i w kasach oszczędności przy kasach powiatowych w tych
miejscach, gdzie nie ma filij Banku Państwa, począwszy od 23 maja
(4 czerwca); o terminie, w którym wydawane będą 4 listy zasta
wne w zamian wymienionych, nastąpi we właściwym czasie ogłosze
nie.

Wymieniane 5% papiery winny posiadać następujące kupony:
5% listy Banku Szlacheckiego z terminem na 1 listopada 1&94

roku.
5% listy Towarzystwa Wzajemnego Ziemskiego Kredytu—i
5°/# bilety barkowe 6 emisji z terminem na 1 lipca 1894 r.
Wartość za brakujące kupony, za potrąceniem podatku skarbo

wego, powinna być wniesiona gotowizną.
Procenty przynależne po 1 (13) Maja 1894 roku, od papierów

dwóch ostatnich gatunków, w stosunku 1 rs. 58 */4 kop. od 100 rs. no-

ordynuje w liarlsbadsie, mieszka Kreuzgassa
Inles łttigen. 1898

czy Bank opłaca te papiery przed 1 (13) września 1894 roku za po
trąceniem ustanowionego procentu dyskontowego.

KURJER WARSZAWSKI — Dnia 3 czerwca 1894 n

DENTYSTA

G. GULOTEN
przyjmuje chorych codziennie od 10—12-ej i od 1-ej
do 5-ej po poi. tSlies a 3, l-sze piętro. 2557

589r i 41*

łi ^7'ikład kefirowy K Zyc-
znanei dobroci P01ec" ' nojed.

Z mocy Imiennych Najwyższych Ukazów z dnia 13 maja r. b.
t^ydanego, w wykonaniu tychże, rozporządzenia Ministra Finansów,
^ank Państwa, jego kanfory i oddziały będą przyjmowały od 23
,Ilaja (4 czerw’ca) oo 4 (16) czerwca włącznie, od posiadaczy wyżej
Wymienionych niewylosowanych 5% papierów deklaracje z żądaniem
Zżymania na 1 (13) września 1894 roku kapitału nominalnego za

papiery wraz z procentami po ten termin.
Deklaracje składają się na blankietach według ustanowionej for-

jty, z wymienieniem rodzaju papierów, ich wartości, numerów i z do-
^-ztiniem oryginalnych papierów, które będą natychmiast zwrócone
wUścicieiowi po ich ostemplowaniu.

konwersji na 4°|0 Bentę Baństwową, do dnia 11-go maja r. włącznie.
Wskutek Najwyższego Ukazu z dnia 13-go Maja

Ł b. i rozporządzenia Ministra Finansów, wszystkie
5°/0 Bilety Banku Państwa 1-ej i 2-ej serji, oraz 5%
Obligacje Pożyczki Wschodniej 2-ej i 3-ej emisji, nie
przedstawione i nie zadeklarowane do konwersji do
dnia 14 (26) Maja 1894 r. włącznie, podlegają, stoso
wnie do żądania posiadaczy, albo zupełnej spłacie od
d. 1 (13) Września 1894 r., po cenie nominalnej z pro
centami bieżącemi do d. 1 (13) Września 1894 r., lub
też zamianie na 4% Rentę Państwową z procentami
od Czerwca 1894 r. po Rs. 107 kop. 50 nominalnego
kapitału nowej Renty za rs. 100 nominalnych 5%
Bankowych Biletów i Obligacyj Pożyczki Wscho
dniej, co odpowiada warunkom wypuszczenia renty
po rs. 93 kop. 02(/4 za rs. 100 nominalnych, z dopła
tą gotowizną procentów bieżących od zamienionych
na tej zasadzie 5% Biletów Bankowych i 5°/0 Obliga
cyj pożyczek wschodnich, za czas do dnia 1 (13)
Czerwca 1894 r.

Z uwa gi na to posiadaczom 5*/0 Biletów Bankowych
1 i 2 ej serji i Obligacyj 2 i 3-ej pożyczek wscho
dnich, którzy do dnia 14 (26) maja 1894 r. włącznie
nie przedstawili i nie zadeklarowali co do ich zamia
ny, i chcą od 1 (13) września 1894 r. otrzymać w go-
towiznie nominalną sumę posiadanych 5% biletów
i obligacyj z procentem bieżącym do dnia 1 (13)
września 1894 go r. dozwala się złożyć deklarację
co do powyższego żądania nie później, jak do d. 31
maja (12 czerwca) 1894 r. włącznie; przytem ci po
siadacze nie zadeklarowanych do konwersji, do dnia
14 (26) maja r. b. włącznie, biletów bankowych i obli
gacyj pożyczek wschodnich, którzy do dnia 31 maja
(12 czerwca) r. b.